
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар» 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке определения объема и предоставления 

субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными 

учреждениями муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар», утвержденного постановлением администрации города Кудымкара 

26.09.2017 №1087-01-02 (в ред. от 10.04.2018 №372-01-02, от 17.05.2018 №457-01-

02), следующее изменение: 

Пункт 1.4. Раздела I. «Общие положения» дополнить подпунктом 1.4.11. 

следующего содержания: 

«1.4.11. по организации деятельности народной дружины по охране 

общественного порядка, проведению профилактических мероприятий 

дружинниками на территории города Кудымкара (Ежемесячная выплата 

вознаграждения командиру народной дружины города Кудымкара,  выплаты 

материального стимулирования членам народной дружины города Кудымкара, 

услуги банка).». 

 

21.08.2018 902-01-02 

О внесении изменений в 
Положение о порядке определения 
объема и предоставления субсидий  
иным некоммерческим 
организациям, не являющимся 
муниципальными учреждениями 
муниципального образования 
«Городской округ – город 
Кудымкар», утвержденного 
постановлением администрации 
города Кудымкара от 26.09.2017 
№1087-01-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

организационного обеспечения и бухгалтерского учета Стоянову Н.А. 

 

 

Глава города Кудымкара –  

глава администрации города Кудымкара                                           И.Д.Мехоношин 
 

 

 

 


